國立中央大學　函
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：林昱彤
電話：03-4227151分機65670
電子信箱：lytung@mporg.tw

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國113年1月10日
發文字號：中大地長字第1134000011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函請協助辦理航船布告事宜，敬請查照惠復。
說明：
一、為執行桃園市海岸防災觀測，預定於113年1月10日至113年12

月31日期間，於北部桃園市觀音區至大園區海域布設海氣象
微型資料浮標，詳細形式與錨定點位如附件所示。

二、敬請轉知所屬會員或船舶，航經該附近水域時，注意瞭望，
以維航行安全。

正本：交通部航港局北部航務中心、海軍大氣海洋局
副本：海洋委員會海巡署、農業部漁業署、淡水區漁會、桃園區漁會、中壢區漁

會、新竹區漁會 2024-01-10
11:09:41

農業部漁業署總收文

1131443835　113/01/10

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：